
UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/447/2023 Rady Gminy Białaczów z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 873 251,99 zł do kwoty 55 673 850,04 zł; w tym na realizację zadań 
zleconych zwiększa się o kwotę 367.241,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 366 927,00 zł do kwoty 34 694 134,35 zł; w tym na 
realizację zadań zleconych zwiększa się o kwotę 367.241,00 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 240 178,99 zł do kwoty 20 979 715,69 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 873 251,99 zł do kwoty 55 961 557,18 zł; w tym na realizację zadań 
zleconych zwiększa się o kwotę 367.241,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 370 786,13 zł do kwoty 34 291 366,23 zł; w tym na 
realizację zadań zleconych zwiększa się o kwotę 367.241,00 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 244 038,12 zł do kwoty 21 670 190,95 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 – Zmiany w planie dochodów – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały, załącznik nr 6a zawiera zmiany w przedsięwzięciach funduszu sołeckiego w poszczególnych 
sołectwach. 

§ 8. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie dochodów Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

720 Informatyka   28 290,00 -  28 290,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   28 290,00 -  28 290,00    0,00    0,00

72095 Pozostała działalność   28 290,00 -  28 290,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   28 290,00 -  28 290,00    0,00    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  22 914,90 -  22 914,90    0,00    0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  5 375,10 -  5 375,10    0,00    0,00

750 Administracja publiczna  1 399 239,00    0,00   8 712,00  1 407 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 399 239,00    0,00   8 712,00  1 407 951,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   225 129,00    0,00   8 712,00   233 841,00

758 Różne rozliczenia  17 597 376,92    0,00   17 714,00  17 615 090,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   337 329,92    0,00   17 714,00   355 043,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  248 533,00    0,00   17 714,00   266 247,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 017 742,95 -   250,00   1 800,00  2 019 292,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   413 620,00 -   250,00    250,00   413 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    250,00 -   250,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 280,00    0,00    250,00   1 530,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   92 084,00    0,00   1 550,00   93 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

  69 979,00    0,00   1 550,00   71 529,00

 30 177 644,02 -  28 540,00   28 226,00  30 177 330,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   28 290,00 -  28 290,00    0,00    0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  9 645 000,00 -  100 000,00   100 000,00  9 645 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 2



01095 Pozostała działalność   145 000,00 -  100 000,00   100 000,00   145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  45 000,00    0,00   100 000,00   145 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00

720 Informatyka   413 500,00 -  280 963,00    0,00   132 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   413 500,00 -  280 963,00    0,00   132 537,00

72095 Pozostała działalność   413 500,00 -  280 963,00    0,00   132 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   413 500,00 -  280 963,00    0,00   132 537,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

  334 935,62 -  227 580,46    0,00   107 355,16

6339
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  78 564,38 -  53 382,54    0,00   25 181,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 934 724,12 - 1 959 215,99    0,00  5 975 508,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   378 950,12    0,00    0,00   378 950,12

90095 Pozostała działalność  7 464 574,00 - 1 959 215,99    0,00  5 505 358,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 7 351 600,00 - 1 959 215,99    0,00  5 392 384,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 3



 23 219 894,68 - 2 340 178,99   100 000,00  20 979 715,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 104 987,12 -  280 963,00    0,00  1 824 024,12

 53 397 538,70 - 2 368 718,99   128 226,00  51 157 045,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 133 277,12 -  309 253,00    0,00  1 824 024,12

855 Rodzina  2 707 612,00 -   334,00   367 575,00  3 074 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

 2 664 011,00    0,00   354 619,00  3 018 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 2 664 011,00    0,00   354 619,00  3 018 630,00

85503 Karta Dużej Rodziny    843,00 -   334,00    0,00    509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   843,00 -   334,00    0,00    509,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

  42 758,00    0,00   12 956,00   55 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 4



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  42 758,00    0,00   12 956,00   55 714,00

 4 149 563,33 -   334,00   367 575,00  4 516 804,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 4 149 563,33 -   334,00   367 575,00  4 516 804,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 34 327 207,35 -  28 874,00   395 801,00  34 694 134,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   28 290,00 -  28 290,00    0,00    0,00

 23 219 894,68 - 2 340 178,99   100 000,00  20 979 715,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 104 987,12 -  280 963,00    0,00  1 824 024,12

 57 547 102,03 - 2 369 052,99   495 801,00  55 673 850,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 133 277,12 -  309 253,00    0,00  1 824 024,12

Plan dochodów ogółem

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  10 815 400,00   995 400,00   995 400,00    0,00   995 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 820 000,00  9 820 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  45 550,00 -  45 550,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 769 850,00   995 400,00   995 400,00    0,00   995 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 774 450,00  9 774 450,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 292 400,00   692 400,00   692 400,00    0,00   692 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 600 000,00  9 600 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  45 550,00 -  45 550,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 246 850,00   692 400,00   692 400,00    0,00   692 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 554 450,00  9 554 450,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  45 550,00 -  45 550,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 450,00   54 450,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 324 656,11   576 356,42   576 356,42    0,00   576 356,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 748 299,69  4 748 299,69    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   320,00 -   320,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   42 482,86   33 482,86   33 482,86    0,00   33 482,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 366 818,97   609 839,28   609 839,28    0,00   609 839,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 756 979,69  4 756 979,69    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   478 273,01   85 337,32   85 337,32    0,00   85 337,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   392 935,69   392 935,69    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   320,00 -   320,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   42 482,86   33 482,86   33 482,86    0,00   33 482,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   520 435,87   118 820,18   118 820,18    0,00   118 820,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   401 615,69   401 615,69    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 337,32   51 337,32   51 337,32    0,00   51 337,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 482,86   24 482,86   24 482,86    0,00   24 482,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 820,18   75 820,18   75 820,18    0,00   75 820,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   392 935,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   392 935,69   392 935,69    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   320,00 -   320,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   401 615,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   401 615,69   401 615,69    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

600

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

60017 Drogi wewnętrzne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 1



przed zmianą  6 942 879,48  6 449 379,48  6 118 949,48  4 938 161,27  1 180 788,21   2 460,00   299 680,00   28 290,00    0,00    0,00   493 500,00   493 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  335 190,09 -  54 227,09 -  25 937,09 -  25 937,09    0,00    0,00    0,00 -  28 290,00    0,00    0,00 -  280 963,00 -  280 963,00 -  280 963,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 199,09   36 199,09   35 262,00   35 262,00    0,00    937,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 643 888,48  6 431 351,48  6 128 274,39  4 947 486,18  1 180 788,21   3 397,09   299 680,00    0,00    0,00    0,00   212 537,00   212 537,00   132 537,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 298 114,48  5 804 614,48  5 746 324,48  4 881 669,07   864 655,41    0,00   30 000,00   28 290,00    0,00    0,00   493 500,00   493 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  334 253,00 -  53 290,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00 -  28 290,00    0,00    0,00 -  280 963,00 -  280 963,00 -  280 963,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 262,00   35 262,00   35 262,00   35 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 999 123,48  5 786 586,48  5 756 586,48  4 891 931,07   864 655,41    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   212 537,00   212 537,00   132 537,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 933 911,54  3 933 911,54  3 933 911,54  3 933 911,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 262,00   35 262,00   35 262,00   35 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 969 173,54  3 969 173,54  3 969 173,54  3 969 173,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   590 457,53   590 457,53   590 457,53   590 457,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   575 457,53   575 457,53   575 457,53   575 457,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 800,00   94 800,00   94 800,00   94 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   84 800,00   84 800,00   84 800,00   84 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 914,90   22 914,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 914,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 914,90 -  22 914,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 914,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 375,10   5 375,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 375,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 375,10 -  5 375,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 375,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   334 935,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   334 935,62   334 935,62   334 935,62    0,00    0,00

zmniejszenie -  227 580,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  227 580,46 -  227 580,46 -  227 580,46    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 355,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 355,16   107 355,16   107 355,16    0,00    0,00

przed zmianą   78 564,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   78 564,38   78 564,38   78 564,38    0,00    0,00

zmniejszenie -  53 382,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  53 382,54 -  53 382,54 -  53 382,54    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 181,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 181,84   25 181,84   25 181,84    0,00    0,00

przed zmianą   145 450,00   145 450,00   78 310,00   45 000,00   33 310,00   2 460,00   64 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   937,09 -   937,09 -   937,09 -   937,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    937,09    937,09    0,00    0,00    0,00    937,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 450,00   145 450,00   77 372,91   44 062,91   33 310,00   3 397,09   64 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 460,00   2 460,00    0,00    0,00    0,00   2 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    937,09    937,09    0,00    0,00    0,00    937,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 397,09   3 397,09    0,00    0,00    0,00   3 397,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   937,09 -   937,09 -   937,09 -   937,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 062,91   44 062,91   44 062,91   44 062,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   436 454,54   421 215,59   371 215,59   86 000,00   285 215,59   5 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00   15 238,95   15 238,95    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 500,00 -  5 500,00 -  5 500,00    0,00 -  5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 500,00   5 500,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   436 454,54   421 215,59   369 715,59   86 000,00   283 715,59   5 000,00   46 500,00    0,00    0,00    0,00   15 238,95   15 238,95    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   387 238,95   372 000,00   322 000,00   86 000,00   236 000,00   5 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00   15 238,95   15 238,95    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 500,00 -  5 500,00 -  5 500,00    0,00 -  5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 500,00   5 500,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   387 238,95   372 000,00   320 500,00   86 000,00   234 500,00   5 000,00   46 500,00    0,00    0,00    0,00   15 238,95   15 238,95    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 500,00   46 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   46 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4707
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4709

6057

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

75095 Pozostała działalność

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 2



zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   134 000,00   134 000,00   134 000,00    0,00   134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 500,00   32 500,00   32 500,00    0,00   32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 327 713,95  14 253 110,28  13 691 921,28  11 335 417,20  2 356 504,08    0,00   561 189,00    0,00    0,00    0,00   74 603,67   74 603,67    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  80 129,00 -  80 129,00 -  80 129,00 -  28 580,00 -  51 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   97 843,00   97 843,00   97 843,00   84 763,00   13 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 345 427,95  14 270 824,28  13 709 635,28  11 391 600,20  2 318 035,08    0,00   561 189,00    0,00    0,00    0,00   74 603,67   74 603,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 021 108,64  9 946 504,97  9 538 886,97  8 437 626,39  1 101 260,58    0,00   407 618,00    0,00    0,00    0,00   74 603,67   74 603,67    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  46 000,00 -  46 000,00 -  46 000,00 -  8 500,00 -  37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   65 414,00   65 414,00   65 414,00   55 214,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 040 522,64  9 965 918,97  9 558 300,97  8 484 340,39  1 073 960,58    0,00   407 618,00    0,00    0,00    0,00   74 603,67   74 603,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   390 581,00   390 581,00   390 581,00    0,00   390 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   391 081,00   391 081,00   391 081,00    0,00   391 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 500,00   20 500,00   20 500,00    0,00   20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 700,00   21 700,00   21 700,00    0,00   21 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 800,00   79 800,00   79 800,00    0,00   79 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   88 300,00   88 300,00   88 300,00    0,00   88 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 864,00   65 864,00   65 864,00    0,00   65 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  23 000,00 -  23 000,00 -  23 000,00    0,00 -  23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 864,00   42 864,00   42 864,00    0,00   42 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 040,58   16 040,58   16 040,58    0,00   16 040,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00 -  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 540,58   7 540,58   7 540,58    0,00   7 540,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 728,39   66 728,39   66 728,39   66 728,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 214,00   55 214,00   55 214,00   55 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 942,39   121 942,39   121 942,39   121 942,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 692,00   25 692,00   25 692,00   25 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 192,00   17 192,00   17 192,00   17 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 487 374,00  1 487 374,00  1 417 034,00  1 329 471,00   87 563,00    0,00   70 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 080,00 -  7 080,00 -  7 080,00 -  7 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 480 294,00  1 480 294,00  1 409 954,00  1 322 391,00   87 563,00    0,00   70 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   983 305,00   983 305,00   983 305,00   983 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 080,00 -  7 080,00 -  7 080,00 -  7 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   976 225,00   976 225,00   976 225,00   976 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   280 000,00   280 000,00   280 000,00    0,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 049,00 -  4 049,00 -  4 049,00    0,00 -  4 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   275 951,00   275 951,00   275 951,00    0,00   275 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350

4370

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 3



przed zmianą   280 000,00   280 000,00   280 000,00    0,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 049,00 -  4 049,00 -  4 049,00    0,00 -  4 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   275 951,00   275 951,00   275 951,00    0,00   275 951,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   625 267,81   625 267,81   599 097,81   547 149,81   51 948,00    0,00   26 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  23 000,00 -  23 000,00 -  23 000,00 -  13 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 380,00   28 380,00   28 380,00   25 500,00   2 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   630 647,81   630 647,81   604 477,81   559 649,81   44 828,00    0,00   26 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 545,00   6 545,00   6 545,00    0,00   6 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 880,00   2 880,00   2 880,00    0,00   2 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 425,00   9 425,00   9 425,00    0,00   9 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 784,00   35 784,00   35 784,00    0,00   35 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 784,00   25 784,00   25 784,00    0,00   25 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 180,00   49 180,00   49 180,00   49 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 500,00   25 500,00   25 500,00   25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 680,00   74 680,00   74 680,00   74 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 314,81   16 314,81   16 314,81   16 314,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 314,81   3 314,81   3 314,81   3 314,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   182 381,00   182 381,00   163 195,00   1 640,00   161 555,00    0,00   19 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 049,00   4 049,00   4 049,00   4 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   186 430,00   186 430,00   167 244,00   5 689,00   161 555,00    0,00   19 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    240,00    240,00    240,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    563,00    563,00    563,00    563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    803,00    803,00    803,00    803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    24,00    24,00    24,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    24,00    24,00    24,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 462,00   3 462,00   3 462,00   3 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 862,00   4 862,00   4 862,00   4 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 292 459,86  2 235 650,25  2 234 150,25   99 370,00  2 134 780,25    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  8 056 809,61  8 056 809,61   155 907,18    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 976 157,62 -  4 800,00 -  4 800,00    0,00 -  4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 971 357,62 - 1 971 357,62    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 510,00   1 510,00   1 510,00    0,00   1 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 317 812,24  2 232 360,25  2 230 860,25   99 370,00  2 131 490,25    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  6 085 451,99  6 085 451,99   155 907,18    0,00    0,00

przed zmianą   673 121,43   382 459,00   382 459,00    0,00   382 459,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   290 662,43   290 662,43    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 941,63 -  4 800,00 -  4 800,00    0,00 -  4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 141,63 -  12 141,63    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   656 179,80   377 659,00   377 659,00    0,00   377 659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   278 520,80   278 520,80    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 400,00   42 400,00   42 400,00    0,00   42 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 800,00 -  4 800,00 -  4 800,00    0,00 -  4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 600,00   37 600,00   37 600,00    0,00   37 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   199 462,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   199 462,43   199 462,43    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 141,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 141,63 -  12 141,63    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   187 320,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   187 320,80   187 320,80    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 005 859,43   239 712,25   238 212,25    0,00   238 212,25    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  7 766 147,18  7 766 147,18   155 907,18    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 959 215,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 959 215,99 - 1 959 215,99    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 510,00   1 510,00   1 510,00    0,00   1 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 048 153,44   241 222,25   239 722,25    0,00   239 722,25    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  5 806 931,19  5 806 931,19   155 907,18    0,00    0,00

przed zmianą   63 940,24   63 940,24   63 940,24    0,00   63 940,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

4300 Zakup usług pozostałych

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80195 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 4



zwiększenie   1 510,00   1 510,00   1 510,00    0,00   1 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 450,24   65 450,24   65 450,24    0,00   65 450,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 351 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 351 600,00  7 351 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 959 215,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 959 215,99 - 1 959 215,99    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 392 384,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 392 384,01  5 392 384,01    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 348 217,26   701 736,56   407 736,56   37 700,00   370 036,56   294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   646 480,70   646 480,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 188,10 -  26 790,60 -  26 790,60    0,00 -  26 790,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   397,50 -   397,50    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 706,87   1 156,87   1 156,87    0,00   1 156,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 550,00   45 550,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 367 736,03   676 102,83   382 102,83   37 700,00   344 402,83   294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 633,20   691 633,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   249 469,45   249 469,45   249 469,45   13 200,00   236 269,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 333,73 -  18 333,73 -  18 333,73    0,00 -  18 333,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   231 135,72   231 135,72   231 135,72   13 200,00   217 935,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 269,45   101 269,45   101 269,45    0,00   101 269,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 333,73 -  10 333,73 -  10 333,73    0,00 -  10 333,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 935,72   90 935,72   90 935,72    0,00   90 935,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   424 500,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   419 500,00   419 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 550,00   45 550,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   470 050,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 050,00   465 050,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 550,00   45 550,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 550,00   45 550,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   389 247,81   162 267,11   153 267,11   24 500,00   128 767,11   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   226 980,70   226 980,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 854,37 -  8 456,87 -  8 456,87    0,00 -  8 456,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   397,50 -   397,50    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 156,87   1 156,87   1 156,87    0,00   1 156,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   381 550,31   154 967,11   145 967,11   24 500,00   121 467,11   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   226 583,20   226 583,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 479,43   53 479,43   53 479,43    0,00   53 479,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 456,87 -  8 456,87 -  8 456,87    0,00 -  8 456,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 022,56   45 022,56   45 022,56    0,00   45 022,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 646,68   21 646,68   21 646,68    0,00   21 646,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 156,87   1 156,87   1 156,87    0,00   1 156,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 803,55   22 803,55   22 803,55    0,00   22 803,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 980,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 980,70   192 980,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   397,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   397,50 -   397,50    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   192 583,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 583,20   192 583,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   191 200,00   161 200,00   79 200,00   32 500,00   46 700,00   80 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  31 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   190 500,00   160 500,00   78 500,00   32 500,00   46 000,00   80 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   162 700,00   132 700,00   50 700,00   32 500,00   18 200,00   80 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   133 200,00   133 200,00   51 200,00   32 500,00   18 700,00   80 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

92109

4210

4270

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4220

6050

Kultura fizyczna926

92601 Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 5



przed zmianą   8 200,00   8 200,00   8 200,00    0,00   8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 700,00   8 700,00   8 700,00    0,00   8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 500,00   28 500,00   28 500,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 300,00   27 300,00   27 300,00    0,00   27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 800,00   21 800,00   21 800,00    0,00   21 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  53 685 245,84  29 771 016,77  27 262 019,77  18 246 694,77  9 015 325,00   454 460,00  1 582 482,00   28 290,00    0,00   443 765,00  23 914 229,07  23 914 229,07   569 407,18    0,00    0,00

zmniejszenie - 2 501 234,81 -  172 646,69 -  144 356,69 -  54 517,09 -  89 839,60    0,00    0,00 -  28 290,00    0,00    0,00 - 2 328 588,12 - 2 328 588,12 -  280 963,00    0,00    0,00

zwiększenie   260 741,82   176 191,82   173 754,73   120 025,00   53 729,73    937,09   1 500,00    0,00    0,00    0,00   84 550,00   84 550,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  51 444 752,85  29 774 561,90  27 291 417,81  18 312 202,68  8 979 215,13   455 397,09  1 583 982,00    0,00    0,00   443 765,00  21 670 190,95  21 670 190,95   288 444,18    0,00    0,00

przed zmianą   593 451,82   593 451,82   20 413,65   1 409,72   19 003,93    0,00   573 038,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  316 725,00 -  316 725,00 -  9 225,00    0,00 -  9 225,00    0,00 -  307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   316 725,00   316 725,00   9 225,00    0,00   9 225,00    0,00   307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   593 451,82   593 451,82   20 413,65   1 409,72   19 003,93    0,00   573 038,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   316 725,00   316 725,00   9 225,00    0,00   9 225,00    0,00   307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   316 725,00   316 725,00   9 225,00    0,00   9 225,00    0,00   307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   307 500,00   307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   307 500,00   307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 975,00   5 975,00   5 975,00    0,00   5 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 975,00   5 975,00   5 975,00    0,00   5 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   316 725,00   316 725,00   9 225,00    0,00   9 225,00    0,00   307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  316 725,00 -  316 725,00 -  9 225,00    0,00 -  9 225,00    0,00 -  307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   307 500,00   307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  307 500,00 -  307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 975,00   5 975,00   5 975,00    0,00   5 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 975,00 -  5 975,00 -  5 975,00    0,00 -  5 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4300

4700

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4210

6050

92695 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -   250,00 -   250,00 -   250,00    0,00 -   250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 732 382,00  2 732 382,00   328 281,00   281 762,00   46 519,00    0,00  2 404 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   334,00 -   334,00 -   334,00    0,00 -   334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   367 575,00   367 575,00   50 956,00   38 000,00   12 956,00    0,00   316 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 099 623,00  3 099 623,00   378 903,00   319 762,00   59 141,00    0,00  2 720 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 688 781,00  2 688 781,00   284 680,00   281 762,00   2 918,00    0,00  2 404 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   354 619,00   354 619,00   38 000,00   38 000,00    0,00    0,00   316 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 043 400,00  3 043 400,00   322 680,00   319 762,00   2 918,00    0,00  2 720 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 379 331,00  2 379 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 379 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   316 619,00   316 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00   316 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 695 950,00  2 695 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 695 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   224 455,00   224 455,00   224 455,00   224 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   38 000,00   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   262 455,00   262 455,00   262 455,00   262 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    843,00    843,00    843,00    0,00    843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   334,00 -   334,00 -   334,00    0,00 -   334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    509,00    509,00    509,00    0,00    509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    843,00    843,00    843,00    0,00    843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   334,00 -   334,00 -   334,00    0,00 -   334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    509,00    509,00    509,00    0,00    509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 758,00   42 758,00   42 758,00    0,00   42 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 956,00   12 956,00   12 956,00    0,00   12 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 714,00   55 714,00   55 714,00    0,00   55 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 758,00   42 758,00   42 758,00    0,00   42 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 956,00   12 956,00   12 956,00    0,00   12 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 714,00   55 714,00   55 714,00    0,00   55 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 149 563,33  4 149 563,33  1 048 744,16   446 580,73   602 163,43    0,00  3 100 819,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  317 059,00 -  317 059,00 -  9 559,00    0,00 -  9 559,00    0,00 -  307 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   684 300,00   684 300,00   60 181,00   38 000,00   22 181,00    0,00   624 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 516 804,33  4 516 804,33  1 099 366,16   484 580,73   614 785,43    0,00  3 417 438,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zlecone razem:

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 820 000,00 - 45 550,00 9 774 450,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 600 000,00 - 45 550,00 9 554 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 45 550,00 54 450,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie
gminy Białaczów

100 000,00 - 45 550,00 54 450,00

600 Transport i łączność 4 748 299,69 8 680,00 4 756 979,69

60017 Drogi wewnętrzne 392 935,69 8 680,00 401 615,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 935,69 8 680,00 401 615,69

Projekt drogi gminnej na działkach nr 1405 i dz. nr 794 w miejscowości Miedzna
Drewniana

35 000,00 - 320,00 34 680,00

Projekt drogi gminnej w miejscowości Parczów 0,00 9 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 493 500,00 - 280 963,00 212 537,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 493 500,00 - 280 963,00 212 537,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 935,62 - 227 580,46 107 355,16

Cyberbezpieczny samorząd 334 935,62 - 227 580,46 107 355,16

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 564,38 - 53 382,54 25 181,84

Cyberbezpieczny samorząd 78 564,38 - 53 382,54 25 181,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 056 809,61 - 1 971 357,62 6 085 451,99

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 662,43 - 12 141,63 278 520,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 462,43 - 12 141,63 187 320,80

Plan wydatków majątkowych 2024 rok - zmiana 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 1



Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego w gminie Białaczów- projekt
oświetlenia ulicznego wzdłuż działek drogowych nr 252/1 i 218 w m. Zakrzów

26 286,63 - 2 141,63 24 145,00

Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego w gminie Białaczów-wykonanie
oświetlenia w m.Petrykozy za kopcem

10 000,00 - 10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 7 766 147,18 - 1 959 215,99 5 806 931,19

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 351 600,00 - 1 959 215,99 5 392 384,01

Termomodernizacja, przebudowa oraz remont budynku po byłym ośrodku
zdrowia w Białaczowie

3 841 600,00 - 1 959 215,99 1 882 384,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 646 480,70 45 152,50 691 633,20

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 419 500,00 45 550,00 465 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 550,00 45 550,00

Opracowanie dokumentacji projektowej remontu Ratusza 0,00 45 550,00 45 550,00

92195 Pozostała działalność 226 980,70 - 397,50 226 583,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 980,70 - 397,50 192 583,20

Budowa placu zabaw w m.Parczów 21 000,00 - 397,50 20 602,50

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Modernizacja kompleksu boisk sportowych"Moje boisko Orlik 2012" 0,00 30 000,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Modernizacja kompleksu boisk sportowych"Moje boisko Orlik 2012" 30 000,00 - 30 000,00 0,00

23 914 229,07 - 2 244 038,12 21 670 190,95Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 2



pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe **

pożyczki na
prefinansow

anie z
budżetu
państwa

pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I

Wydatki
majątkowe
razem 1 593 651,71 298 564,38 1 295 087,33 296 944,18 33 681,84 0,00 0,00 33 681,84 263 262,34 0,00 0,00 0,00 263 262,34

Program: 

Oś Priorytetowa

Działanie

nazwa projektu

750
75023 413 500,00

78 564,38 334 935,62
132 537,00 25 181,84

25 181,84
107 355,16

107 355,16

2024 132 537,00
25 181,84 107 355,16

132 537,00 25 181,84
25 181,84

107 355,16
107 355,16

2025 280 963,00
53 382,54 227 580,46

Program: 

Operacja

Podziałanie

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem

2024 r. 

Wydatki
Razem 

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

z tego źródła finansowania:

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

I.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

I.1

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

"Cyberbezpieczny samorząd"

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE 

Planowane wydatki

z UNII EUROPEJSKIEJ (ART. 5 UST. 1 PKT 42 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH)

Lp.

x

środki z
budżetu

krajowego 

środki z
budżetu UE

Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy
struktu-
ralnych

Klasyfikacja
(dział,

rozdział)

Wydatki w
okresie

realizacji
projektu 

(całkowita
wartość

Projektu)

w tym:

Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa na operacje typu: Zarządzanie zasobami wodnymi"

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 1



nazwa projektu

900
90095 480 151,71 20 000,00 460 151,71 155 907,18 0,00 0,00 155 907,18 0,00 0,00 0,00 155 907,18

2024 155 907,18
155 907,18

155 907,18 0,00
0,00

155 907,18
155 907,18

2025 324 244,53
20 000,00 304 244,53

0,00

Program: 

Operacja

nazwa projektu

900
90095 700 000,00 200 000,00 500 000,00 8 500,00

8 500,00 8 500,00

2024 8 500,00
8 500,00

8 500,00 8 500,00
8 500,00

2025 691 500,00
191 500,00 500 000,00

II
Wydatki
bieżące razem 28 290,00 5 375,10 22 914,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: 

Oś Priorytetowa

Działanie

nazwa projektu

750
75023

28 290,00 5 375,10 22 914,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025
28 290,00 5 375,10 22 914,90

1 621 941,71 303 939,48 1 318 002,23 296 944,18 33 681,84 0,00 0,00 33 681,84 263 262,34 0,00 0,00 0,00 263 262,34

 

OGÓŁEM (I+II)

II.1

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

"Cyberbezpieczny samorząd"

x

I.3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

I.2

Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Zakrzów gm. Białaczów

Przebudowa zbiorników wodnych w Parczowie oraz Sędowie w Gminie Białaczów

Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa na operacje typu: Zarządzanie zasobami wodnymi"

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białaczów w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 937,09 0,00 0,00 0,00 750 75095 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
plan po zmianie 0,00 0,00 3 397,09 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 285 000,00 0,00 489 824,00 0,00 0,00 608 500,00 

zmiana 0,00 0,00 937,09 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 285 000,00 0,00 490 761,09 0,00 0,00 608 500,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Białaczów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 167 233,01 42 162,86 209 395,87 
 60017  Drogi wewnętrzne 129 233,01 42 162,86 171 395,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 337,32 24 482,86 60 820,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 9 000,00 23 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 895,69 8 680,00 77 575,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 238,95 0,00 27 238,95 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 238,95 0,00 27 238,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 000,00 12 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 21 423,67 0,00 21 423,67 
 80101  Szkoły podstawowe 21 423,67 0,00 21 423,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 692,43 -15 431,63 139 260,80 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 118 212,43 -16 941,63 101 270,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 -4 800,00 12 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 012,43 -12 141,63 88 870,80 
 90095  Pozostała działalność 34 180,00 1 510,00 35 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 510,00 4 510,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 676,26 -26 031,23 144 645,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 769,45 -18 333,73 29 435,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 769,45 -10 333,73 18 435,72 
  4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 -8 000,00 11 000,00 
 92195  Pozostała działalność 122 906,81 -7 697,50 115 209,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 479,43 -8 456,87 28 022,56 
  4220 Zakup środków żywności 21 646,68 1 156,87 22 803,55 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 980,70 -397,50 47 583,20 
926   Kultura fizyczna 14 200,00 -700,00 13 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 200,00 500,00 3 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 500,00 3 700,00 
 92695  Pozostała działalność 11 000,00 -1 200,00 9 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -1 200,00 9 800,00 

Razem 565 964,32 0,00 565 964,32 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 2



Lp. Sołectwo Dział par. Nazwa przedsięwzięcia Plan 2024 zmiany
plan po 

zmianach

750 75075 4210
Zakup strojów dla zawodników z miejscowości Białączów z
symbolami Gminy Białaczów w celu promocji Gniny 6 000,00 6 000,00

75075 4210 Zakup flag z godłem Gminy 500,00 500,00

900 90015 6050 Wykonaniej oświetlenia ulicznego na ul. Parczowskiej i Koneckiej 35 725,80 35 725,80

90095 4300 Rekonstrukcja tablicy pamięci (ul.Szkolna) 2 500,00 2 500,00

90095 6050 Założenie monitoringu na rynku 25 000,00 25 000,00

69 725,80 0,00 69 725,80

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi 2 342,41 2 342,41

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej 2 000,00 2 000,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia we wsi Kuraszków 16 000,00 16 000,00

921 92195 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw 0,00 0,00

9210 92195 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw 4 549,70 4 549,70

24 892,11 0,00 24 892,11

600 60017 6050
Projekt drogi gminnej na dz. Nr 1405 i dz. Nr 794 w miejscowości
Miedzna Drewniana 35 000,00 -320,00 34 680,00

600 60017 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do utrzymania kosiarki 2 248,46 0,54 2 249,00

4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00 -1 315,18 4 684,82

801 80101 4270
Remont posadzki w SP Miedzna Drewniana na dolnym 
korytarzu 1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 Doposażenie SP Miedzna Drewniana 1 500,00 1 500,00

4270 Remont kanalizacji przy SP Miedzna Drewnina 1 500,00 1 500,00

900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej sołectwa 2 510,00 2 510,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i materiałów do świelicy wiejskiej 3 124,64 3 124,64

921 92195 4220

Spotkanie integracyjne "Święto rodziny" 
- zakup artykułów spożywczych 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4210

Spotkanie integracyjne "Święto rodziny" 
- zakup biletów  na dmuchane atrakcje 2 500,00 -2 500,00 0,00

51 248,46 0,00 51 248,46
4 Ossa

600 60017 6050
Remont - przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ossa
(działka nr 257) 18 895,69 18 895,69

18 895,69 0,00 18 895,69

600 60017 4210 Zakup paliwa i akcesoriów utrzymania wykaszarki 246,45 246,45

60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 4 000,00 -1 419,73 2 580,27

4210 Zakup masy asfaltowej 19 117,23 19 117,23

6050 Wykonanie projektu drogi gminnej 9 000,00 9 000,00

900 90015 4210 Zakup lamp energooszczędnych 4 800,00 -4 800,00 0,00

921 92109 4210 Remont świetlicy - zakup materiałów 14 000,00 -14 000,00 0,00

92109 4270 Remont świetlicy - usługa 8 000,00 -8 000,00 0,00

921 92195 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw 0,00 0,00

921 92195 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw 6 000,00 -397,50 5 602,50

92195 4300 Wynajem dmuchańców dla dzieci 2 000,00 2 000,00

926 92605 4210 Zakup trawy na boisko 500,00 500,00

39 046,45 0,00 39 046,45

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi dojazdowe gminne 2 800,00 2 800,00

600 60017 6050 Wykonanie projektu chodnika wzdłuż drogi dz. Nr 346 0,00 0,00

Razem sołectwo Parczów
6 Parczówek

5 Parczów

1

Razem sołectwo Kuraszków
3 Miedzna

Drewniana

Razem sołectwo Miedzna Drewniana

Razem sołectwo Ossa

Białaczów

Razem sołectwo Białaczów
2 Kuraszków

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIEĆ W RAMACH FUNDUSZU
SOŁECKIEGO W ROKU 2024

Rozdział

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 1



60020 4210 Zakup wiaty przystankowej 3 000,00 3 000,00

754 75412 4270 Zakup sprzętu i modernizacja samochodu OSP Parczówek 4 000,00 -4 000,00 0,00

4210

Zakup materiałów do rozbudowy zabudowy wozu bojowego OSP

2 200,00 2 200,00

4210 Zakup sprzętu i środków ochrony osobistej dla OSP 1 800,00 1 800,00

900 90015 4210 Zakup lampy solarnej 0,00 0,00

900 90015 6050

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - działka drogowa nr
1207/1 i nr 359 13 000,00 13 000,00

90095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210

Zakup materiałów do remontu świetlicy i zagospodarowania terenu
wokół 4 369,45 -1 600,00 2 769,45

921 92195 Organizacja impresy integracyjnej 0,00 0,00

4220 zakup artykułów spożywczych 2 500,00 2 500,00

4300 wynajem dmuchańców 3 500,00 3 500,00

926 92695 4210 Zakup słupków i siatki do siatkówki 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów do wykonania boiska do siatkówki plażowej 8 000,00 -1 200,00 6 800,00

43 369,45 0,00 43 369,45

600 60016 6050 Projekt drogi w kierunku Małachowa 20 000,00 20 000,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa na uzupełnienie dróg 2 500,00 2 500,00

60020 4210 Dofinansowanie zakupu wiaty przy szkole 3 000,00 3 000,00

801 80101 6050 Nagłośnienie w Szkole Podstawowej w Petrykozach 9 423,67 9 423,67

900 90015 6050 Dofinansowanie wykonania oświetlenia za kopcem 10 000,00 -10 000,00 0,00

921 92195 4210 zakup podłogi składanej z modułów 5 000,00 5 000,00

92195 4220 Zakup artykułów spożywczych na "Andrzejki" dla mieszkańców 5 000,00 5 000,00

921 92195 6050 Projekt budowy placu zabaw 5 000,00 5 000,00

49 923,67 0,00 49 923,67

600 60017 4270 Remont drogi gminnej w Radwanie nr działki 602 10 000,00 10 000,00

754 75412 6050 Opracowanie projektu rozbudowy garażu OSP 3 238,95 3 238,95

75412 6050 Zakup oraz montaż monitoringu zewnetrznego przy OSP 5 000,00 5 000,00

801 80101 4270 Remont posadzki w SP Miedzna Drewniana 0,00 0,00

4270 Remont kanalizacji przy SP Miedzna Drewniana 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 Zakup drzew i krzeewów do nasadzenia wokół stawu 2 300,00 2 300,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy 500,00 500,00

921 92195 Organizacja Festynu rodzinnego 0,00 0,00

4210 zakup artykułów oraz nagród 0,00 0,00

4220 zakup artykułów spożywczych 1 400,00 1 400,00

4300 zakup usług-najem dmuchańców 1 600,00 1 600,00

92195 4210 zakup materiałów do odwodnienia dachu altany 1 200,00 1 200,00

28 238,95 0,00 28 238,95

600 60017 4210 Zakup kruszywa na naprawę dróg 7 000,00 7 000,00

60017 4210
Zakup kruszywa oraz materiałów potrzebnych do modernizacji
dróg bocznych, które łączą się z drogą główną 0,00

0,00

900 90095 4300 Zakup tablic ogłoszeniowych 3 680,00 3 680,00

921 92109 4210 Zakup grzejnika o większe mocy do ogrzewania do świetlicy 0,00 0,00

4210 Zakup wyposażenia do świetlicy 9 900,00 9 900,00

4270 Przegląd i naprawa klimaztyzatorów 3 000,00 3 000,00

92195 4210 zakup materiałów do zagospodarowania terenu wokół świetlicy 2 710,43 2 710,43

4210 zakup materiałów do odnowienia altany 1 000,00 1 000,00

4210 Piknik rodziiny - zakup nagród 500,00 500,00

4220 Piknik rodzinny - zakup art.spożywczych 2 700,00 2 700,00

4300 Piknik rodzinny - najem dmuchańców 1 800,00 1 800,00

926 92605 4210 zakup materiałów do remontu boiska do piłki siatkowej 3 200,00 3 200,00

35 490,43 0,00 35 490,43

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 12 000,00 12 000,00

60020 6060 Zakup wiaty autobusowej 10 000,00 10 000,00

754 75412 4210 Zakup sztandaru dla jednostki OSP Skronina 5 000,00 5 000,00

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych i oświetleniowych 0,00 0,00

Razem sołectwo Sędów
10 Skronina

Razem sołectwo Petrykozy
8 Radwan

Razem sołectwo Radwan
9 Sędów

7

6 Parczówek

Razem sołectwo Parczówek
Petrykozy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 2



921 92195 4210 Zakup urządzeń do placu zabaw (ławki i stoły) 0,00 0,00

921 92195 4210 Zakup ławek szt. 3 1 680,00 1 680,00

92195 4210 Zakup trawy i posianie na placu za świetlicą w Skroninie 889,00 889,00

92195 6050
Ułożenie kostki brukowej za świetlicą w Skroninie - modernizacja 
placu wokół świetlicy wiejskiej w Skroninie 18 931,00 18 931,00

6050
Równanie i utwardzenie placu za świetlicą w Skroninie -
modernizacja placu wokół świetlicy wiejskiej w Skroninie 13 500,00 13 500,00

92195 Zorganizowanie imprezy integracyjnej 0,00

4220 zakup artykułów spożywczych 3 725,80 3 725,80

4300 wynajem - usługa dmuchańców i zespołu 4 000,00 4 000,00

69 725,80 0,00 69 725,80

600 60017 6050
Wykonanie projektu drogi wewnętrznej - Dz. Nr 2382 i dz, 
nr 2548 15 000,00 15 000,00

900 90015 4210 Wymiana oświetlenia ulicznego - zakup lamp 12 400,00 12 400,00

900 90095 4210 Montaż drogowskazów (zmnaki z numerami posesji) - zakup 0,00

921 92195 4220

Piknig rodzinny 
- zakup art. spożywczych 3 022,50 3 022,50

4300  usługi wesołego miasteczka 2 000,00 2 000,00

32 422,50 0,00 32 422,50

600 60017 4210 Zakup grysu na drogi gminne 5 300,00 5 300,00

754 75412 4270
Realizacja zadań własnych (remontowo-modernizacyjnych 
w OSP) 0,00 0,00

754 75412 6050 Wykonanie monitoringu przy OSP w m. Wąglany 7 000,00 7 000,00

801 80101 4270
Dofinansowanie remontu korytarza w Szkole Podstawowej w
Miedznej Drewnianej 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Miedznej Drewnianej 3 000,00 3 000,00

900 90015 6050 Realizacja oświetlenia w miejscowości Wąglany 0,00 0,00

900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

921 92109 4270 Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy 8 000,00 8 000,00

921 92195 4220 Spotkanie integracyjne - zakup art.spożywczych 3 325,35 -870,10 2 455,25

92195 4210 Zakup parasoli przed świetlicę 1 920,00 1 920,00

92195 4210
Zakup materiałów do remontu  świetlicy i zagospodarowania
terenu przed świetlicą, zakup parasoli 17 000,00 -5 349,90 11 650,10

39 325,35 0,00 39 325,35

900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego wzdłuż działek
drogowych nr 252/1 i 218 26 286,63 -2 141,63 24 145,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy 2 141,63 2 141,63

26 286,63 0,00 26 286,63

600 60017 4300 14 000,00 -14 000,00 0,00

4300
Poprawa stanu drogi dojazdowej do posesji - odcinek drogi - 
dz. Nr 1279 23 000,00

23 000,00

700 70005 4300 Wznowienie granic - droga - dz. Nr 1279 4 000,00 4 000,00

754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Żelazowice 3 000,00 3 000,00

801 80101 4270 Remont posadzki w SP Miedzna Drewniana 1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 Doposażenie SP Miedzna Drewniana 1 500,00 1 500,00

4270 Remont kanalizacji przy SP Miedzna Drewniana 1 500,00 1 500,00

921 92195 4210 Doposażenie do placu zabaw (zakup urządzeń) 9 000,00 -9 000,00 0,00

4220 Organizacja "Dnia Dziecka - zakup artykułów spożywczch 2 473,03 -2 473,03 0,00

4210 Organizacja "Dnia Dziecka - zakup upominków 0,00 0,00

4300 Organizacja "Dnia Dziecka - wynajem zjeżdżalni dmuchanych 1 900,00 1 900,00

4210 Organizacja "Mikołajek" - zakup upominków 1 473,03 1 473,03

Organizacja "Mikołajek" - zakup art. spożywczych 1 000,00 1 000,00

37 373,03 0,00 37 373,03

OGÓŁEM SOŁECTWA 565 964,32 0,00 565 964,32

Razem sołectwo Żelazowice

Razem sołectwo Zakrzów
14 Żelazowice

Razem sołectwo Sobień
12 Wąglany

Razem sołectwo Wąglany
13 Zakrzów

10 Skronina

Razem sołectwo Skronina
11 Sobień

Poprawa stanu dróg dojazdowych do pół - usługi sprzętem ciężkim

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00 0,00 220 000,00 
 01095  Pozostała działalność 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 45 000,00 100 000,00 145 000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 -100 000,00 0,00 

Razem 404 040,00 0,00 404 040,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 248 533,00 17 714,00 266 247,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 248 533,00 17 714,00 266 247,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 248 533,00 17 714,00 266 247,00 

Razem 296 567,03 17 714,00 314 281,03 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 300 678,28 17 714,00 318 392,28 
 80101  Szkoły podstawowe 197 224,97 15 214,00 212 438,97 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 65 864,00 -23 000,00 42 864,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 040,58 -8 500,00 7 540,58 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 66 728,39 55 214,00 121 942,39 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 692,00 -8 500,00 17 192,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 101 278,81 2 500,00 103 778,81 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 784,00 -10 000,00 25 784,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 180,00 25 500,00 74 680,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 314,81 -13 000,00 3 314,81 

Razem 371 812,31 17 714,00 389 526,31 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 
programu Polski Ład Gminy Białaczów w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 442 800,00 -1 959 215,99 5 483 584,01 
 90095  Pozostała działalność 7 351 600,00 -1 959 215,99 5 392 384,01 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 7 351 600,00 -1 959 215,99 5 392 384,01 

Razem 20 262 800,00 -1 959 215,99 18 303 584,01 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 442 800,00 -1 959 215,99 5 483 584,01 
 90095  Pozostała działalność 7 351 600,00 -1 959 215,99 5 392 384,01 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 7 351 600,00 -1 959 215,99 5 392 384,01 

Razem 20 262 800,00 -1 959 215,99 18 303 584,01 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369DF964-CC54-4A5A-B50D-7AC58022C806. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9




